

Bittencourt Supermercado Ltda.  
Rua Domingos Pio 134  
Rio Bonito Do Iguacu 85.340-000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA  
1 - SAIDA 1  
1/1  
1 984

CONTROLE DO FISCAL



Natureza da Operação

Vendas De Mercadorias Adquiridas

Inscrição Estadual: 9063299640  
Inscrição Estadual Subst. Tributário: 18.272.793/0001-63  
CNPJ: 18.272.793/0001-63

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br

4114.1018.2727.9300.0163.5500.1000.0009.8411.0225.9610

Nome/Razão Social: 16233 Camera Municipal De Vereadores De Rio Bonito Do Iguacu  
CNPJ/CPF: 95.587.705/0001-63  
Data da Emissão: 31/10/14  
Endereço: Rua Eduard Drabecki, Centro, Rio Bonito Do Iguacu, PR  
CEP: 85.340-00  
Data da Saída: 14:09:12  
Município: Rio Bonito Do Iguacu  
Fone / Fax: 423653.1101  
UF: PR  
Inscrição Estadual: ISENT0

Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
5,94	0,71	0,00	0,00	386,46
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADOS				Valor Total da Nota
				386,46

Nome / Razão Social: O PRÓPRIO  
Endereço: [Empty]  
Município: [Empty]  
UF: [Empty]  
Inscrição Estadual: [Empty]  
Quantidade: [Empty]  
Especie: [Empty]  
Marca: [Empty]  
Numeração: [Empty]  
Peso Bruto: 0,00  
Peso Líquido: 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS	
26127	Agua Sanit Q-Boa 5lt Multi-Useo Q Boa	7896083800247	28289019	060 5.403	UN	6,000	9,99	59,94	0,00	0,00	0,00	ST
6486	Deterg Liq Alpes 500ml Alpes	7896274802197	34022000	060 5.403	UN	12,000	1,99	23,88	0,00	0,00	0,00	ST
37989	Deterg Po Omo 1,8kg Progress Omo	7891150022584	34022000	060 5.403	UN	3,000	19,69	59,07	0,00	0,00	0,00	ST
22048	Sabao Alpes 1kg Alpes	7896274800056	34011900	060 5.403	UN	4,000	4,89	19,56	0,00	0,00	0,00	ST
16793	Sabonete Liq. Lux 250ml Lux	7891037408104	34011199	060 5.403	UN	4,000	7,25	29,00	0,00	0,00	0,00	ST
26680	Papel Hig Mili 16x60mt Mili	7896104996324	48181000	060 5.403	UN	4,000	15,26	61,04	0,00	0,00	0,00	ST
17629	Desinf Alpes 2lts Alpes	7896274801299	38089411	060 5.403	UN	5,000	4,46	22,30	0,00	0,00	0,00	ST
6522	Pedra Sanit Suavelar 35gr Suave Lar	7896366204045	29039130	000 5.102	UN	6,000	0,99	5,94	5,94	0,71	0,00	12
143316	Vassoura Bettanin Bettanin	7896001016767	96039000	060 5.403	UN	2,000	10,95	21,90	0,00	0,00	0,00	ST
29936	Rodo Lemos Metal 40cm Lemos	0000000020121	96039000	060 5.403	UN	2,000	11,69	23,38	0,00	0,00	0,00	ST
153982	Pano Americano Natal As Têxtil	7899089074780	56031490	060 5.403	UN	3,000	4,49	13,47	0,00	0,00	0,00	ST
2135	Balde Plast Sanremo Sanremo	7896359002870	39249000	060 5.403	UN	2,000	23,49	46,98	0,00	0,00	0,00	ST

E-478  
L-591

CÁLCULO DO ISSQN  
Inscrição Municipal: [Empty] Valor Total dos Serviços: [Empty] Base de Cálculo do ISSQN: [Empty] Valor do ISSQN: [Empty]

DADOS ADICIONAIS  
Informações Complementares: 00110225961 Usuario: 100 Funrural: 0,00 Observação 1 Observação 2 Observação 3  
Reservado ao Fisco: Base 7%: [Empty] Base 12%: [Empty] Base 18%: [Empty] Base 25%: [Empty] Base 29%: [Empty] Base IS: [Empty] Base ST: 380,52  
Assinatura: Milton Rodrigues da Silva  
Presidente  
CPF 787.200.109-82

Recebemos de: Bittencourt Supermercado Ltda. Os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado  
Data de Recebimento: 31/10/14  
Identificação e Assinatura do Recebedor: 386,46  
Nome (Extenso): [Empty]  
NF -e: Nº 984 SÉRIE 1